
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. lapkričio 19 d.

Nr. 2022-323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  120
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  120
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 120
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  122
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5737224

Kevin EU, UAB
Juridinio asmens kodas 304777572
Lvivo g. 25-104, Vilnius, Lietuvos Respublika
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(toliau - Bendrovė)

PRANEŠIMAS DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

2022 m. lapkričio 18 d.

2022 m. gruodžio 13 d. 9 val. šaukiamas Kevin EU, UAB, juridinio asmens kodas 304777572, registruotos buveinės
adresas Lvivo g. 25-104, Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė), neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau -
Susirinkimas). Susirinkimas vyks Hilton Garden Inn Vilnius viešbutyje, adresu Gedimino pr. 44B, Vilnius, Lietuva.

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva ir Bendrovės valdybos sprendimu.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Audito įmonės Bendrovės metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų
nustatymas.

Jeigu šaukiamas Susirinkimas neįvyks, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23 straipsnio pagrindu
šaukiamas pakartotinis Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas. Pakartotinio Bendrovės susirinkimo data - 2022 m.
gruodžio 20 d., laikas - 9 val., vieta - Hilton Garden Inn Vilnius viešbutis, adresas Gedimino pr. 44B, Vilnius, Lietuva.

Kiekvienas akcininkas atvykęs į Susirinkimą, privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų atstovai
(įgaliotiniai) privalo pateikti savo asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus bei tinkamai įformintus įgaliojimus ar kitus
jų įgalinimus patvirtinančius dokumentus.

Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Primename, kad pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 27 straipsnio 5 dalį Bendrovės akcininkai
gali pasinaudoti savo teise balsuoti iš anksto raštu. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo bendrieji balsavimo
biuleteniai bus išsiųsti Bendrovės akcininkams elektroniniu paštu. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti
gautas Bendrovėje adresu Upės g. 19-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, ne vėliau kaip iki Susirinkimo, jį atsiunčiant
registruotu paštu ar pateikiant Bendrovei šiame pranešime nurodytu adresu Upės g. 19-1, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto bendrojo balsavimo
biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.

Bendrovės akcininkams, remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio 10 dalimi, ne vėliau
kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo bus sudaryta galimybė susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais
su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, akcininko prašymu juos persiunčiant akcininko nurodytu
elektroninio pašto adresu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 4

Papildoma informacija, susijusią su Susirinkimu, teikia Bendrovės generalinis direktorius Tadas Tamošiūnas, tel.: + 370
612 26422.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Atsinaujinančios
energetikos investicijos", kodas 304213372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5737225

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ NEEILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Valdymo įmonės UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT" (toliau - Valdymo įmonė) iniciatyva ir vadovaujantis Valdymo
įmonės 2022 m. lapkričio 18 d. sprendimu, 2022 m. gruodžio 12 d. 10:00 val. šaukiamas uždaro tipo informuotiesiems
investuotojams skirtos investicinės bendrovės UAB "Atsinaujinančios energetikos investicijos", kodas 304213372,
buveinės adresas Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė), neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
(toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Bendrovės buveinėje.
Siūloma Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės žaliųjų obligacijų (angl. Green Bond), išleidžiamų pagal 2021-11-05 neeilinio Bendrovės visuotinio
susirinkimo sprendimu patvirtintas sąlygas, sąlygų pakeitimo.
2. Dėl Bendrovės įstatų pakeitimo ir naujos Bendrovės įstatų redakcijos tvirtinimo.
Susirinkimo dalyvių registracijos pradžia nuo 09:00 val.
Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę asmenys, Susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais asmeniškai arba
jų įgalioti asmenys, arba asmenys,  su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Atvykstantiems į Susirinkimą dalyviams privaloma turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiems
asmenims privaloma turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą ar kitą dokumentą.
Visą medžiagą šaukiamo Susirinkimo darbotvarkės klausimais, sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės
klausimo projektus, kitus dokumentus ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu galima gauti Bendrovės
buveinėje.
Kontaktinis asmuo:
UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT" teisininkė Rūta Abromavičienė
Adresas: Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, Lietuva
Tel. +370 5 261 94 70
El. paštas ruta.abromaviciene@lordslb.lt.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PARIBYS", kodas 121513594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 5738432

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. gruodžio 15 d. 13.00 val.
bendrovės patalpose, adresu Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, verslo centras "Magnum", A bokštas, 12 aukštas,
šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Paribys" (įmonės kodas 121513594) akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos
pradžia - 12.45 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1.Bendrovės buveinės keitimas.
2.Įgaliojimų suteikimas.

Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo
projektus, paaiškinimus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti bendrovės akcininkų susirinkimui, ir informaciją,
susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti pateikus raštišką prašymą UAB "Paribys" direktoriui Šarūnui
Matijošaičiui, tel. 8-37-314426.

- - -

Sodininkų bendrija "DOBILAS", kodas 191510569
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vindaubos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 5738436

Nesusirinkus dalyvių kvorumui pakartotinis SB "Dobilas" narių susirinkimas šaukiamas 2022-12-03

Data ir laikas: 2022-12-03, 11 val. (dalyviai registruojami nuo 10 val. 30 min.).
Susirinkimo vieta: Mykolo Romerio universiteto II-232 auditorijoje, Ateities g. 20,
Vilnius, pagal tą pačią darbotvarkę, t.y.:

Dienotvarkė:
1. Sodo bendrijos "Dobilas" dokumentų (Bendrijos įstatai, Valdybos darbo
reglamentas, Revizijos komisijos darbo reglamentas, Vidaus tvarkos taisyklės)
teikimas ir tvirtinimas.
Su dokumentų projektais galite susipažinti Bendrijos svetainėje
https://dobilassb.weebly.com/
2. SB "Dobilas" buveinės adreso keitimas.
3. Revizijos komisijos pirmininko ir narių rinkimai.
4. Bendrijos metinė pajamų ir išlaidų sąmata 2023m.
5. Kiti klausimai.

Smulkesnė informacija tel. +37061118734

SB "Dobilas" valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Viešoji įstaiga "Vilniaus balionai", kodas 302711424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-24
Pranešimo Nr. 5737641

Pranešame, kad 2022-11-15 įstaigos dalininko Vincento Vaivados sprendimu, nuspręsta nuo 2022-11-16 likviduoti
viešąją įstaigą "Vilniaus balionai", kodas 32711424, buveinės adresas Kražių g. 9-24, LT-01108 Vilnius. Registro
duomenis tvarko VĮ Registrų centras. Viešosios įstaigos "Vilniaus balionai" likvidatoriumi paskirtas advokatas Martynas
Stankevičius, adresas Kareivių g. 6-632, Vilnius, tel. +37060112188.

- - -

Vytauto Karpavičiaus įmonė, kodas 185313325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 5738433

Likviduojama Vytauto Karpavičiaus įmonė, kodas 185313325, buveinė - Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k.
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras.

Likvidatorius - V. Karpavičius.

- - -

UAB "Diginvesta", kodas 304428460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 5738435

Pranešu, kad 2022 m. lapkričio 10 d. UAB "Diginvesta" akcininkų susirinkimo sprendimu, nuspręsta nuo 2022 m. lapkričio
15 d. inicijuoti UAB "Diginvesta" (įmonės kodas 304428460, registracijos adresas: Laisvės pr. 60, LT-05120 Vilnius)
(duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre) likvidavimo procedūrą vadovaujantis LR
Civilinio kodekso 2.107 straipsniu.

- - -

UAB "YOUDEER LT", kodas 305945749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5738437

2022-11-15 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "YOUDEER LT", juridinio asmens kodas: 305945749,
buveinė: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas Titas Budrys.

- - -

UAB "RETALER", kodas 300651715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-28
Pranešimo Nr. 5738438

UAB "Retaler", kodas 300651715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-28

2022 m. lapkričio 16 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "Retaler", kodas 300651715,
buveinės adresas P. Vileišio g. 3A-28, Vilnius, duomenys saugomi Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirta
Aleksandra Udyriš, tel. +370 612 29233, el. paštas udyris.a@gmail.com.

- - -

UAB "Šiaulių banko lizingas", kodas 145569548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 5738439

Vienintelio akcininko sprendimu nuo 2022 m. spalio 19 d. yra likviduojama UAB "ŠIAULIŲ BANKO LIZINGAS", juridinio
asmens kodas 145569548, buveinės adresas Vilniaus g. 167, Šiauliai, įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre.
Visais klausimais prašome kreiptis ir/ar visus prašymus ir/arba reikalavimus, susijusius su UAB "ŠIAULIŲ BANKO
LIZINGAS" likvidavimu siųsti likvidatoriui Vaidotui Gražiui, telefonas pasiteiravimui 8 (688) 56 660, el. paštas
vaidotas.grazys@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 7

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB G.Kleiza ir ko, kodas 300087766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 31
Pranešimo Nr. 5605798

UAB G.Kleiza ir ko keičia pavadinimą į UAB "Reensta".

- - -

Klaipėdos miesto buvusių fašistinės Vokietijos Koncentracijos stovyklų kalinių ir per prievartą išvežtų
priverstiniams darbams į Vokietiją bendrija, kodas 193221481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 26
Pranešimo Nr. 5737640

Klaipėdos miesto buvusių fašistinės Vokietijos Koncentracijos stovyklų kalinių ir per prievartą išvežtų priverstiniams
darbams į Vokietiją bendrija, kodas 193221481, keičia pavadinimą į Asociacija "UZNIK".
Procedūrą vykdo UAB "Vijuva LT", tel. nr. +37068022022.

1.10 Pertvarkymas

MB "Euro oilas", kodas 305524515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 38
Pranešimo Nr. 5737020

Informuojame, kad visų narių sprendimu, priimtu 2022-11-17, nuspręsta MB "Euro oilas", juridinio asmens kodas
305524515, pertvarkyti į uždarąją akcinę bendrovę.

- - -

MB NT projektas, kodas 305633450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 206-78
Pranešimo Nr. 5737222

MB NT projektas, kodas 305633450
Teisinė forma: Mažoji bendrija.
Buveinės adresas: Partizanų g. 206-78, Kaunas

Pranešame, kad MB NT projektas, kodas 305633450, adresas Partizanų g. 206-78, Kaunas, duomenys kaupiami VĮ
Registrų centras, pertvarkoma į UAB NT projektas  kurį perims visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus.
Su pertvarkomos bendrijos dokumentais galima susipažinti adresu: Partizanų g. 206-78, Kaunas
Direktorė Sandra Šliaužytė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "GEMIMEX", kodas 302435755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29G
Pranešimo Nr. 5737114

PRANEŠIMAS
2022 m. lapkričio 17d.,
Kaunas

Pranešame, kad remiantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (toliau - CK) 2.101 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 71 straipsnio 2 dalies, 63 straipsnio 1 dalies, 65 straipsnio 1 dalies



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 8

nuostatomis yra parengtos UAB "GEMIMEX", juridinio asmens kodas 302435755, registracijos adresas Chemijos g. 29G,
Kaunas, Lietuva (toliau - Bendrovė), atskyrimo sąlygos. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 2 896,00 Eur. Įstatinis kapitalas
yra pilnai apmokėtas. Duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, Registro tvarkytojas -
VĮ Registrų centras.
Atskyrimas vykdomas ABĮ 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai
daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė. Vadovaujantis ABĮ
71 straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos CK ABĮ nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalinimo būdu.
Po atskyrimo veiklą vykdys Bendrovė ir sukuriamos dvi Atskiros bendrovės. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą
tuo pačiu pavadinimu, nekeičiant Bendrovės teisinės formos, registruoto buveinės adreso. Po atskyrimo savo veiklą
pradėsiantys nauji juridiniai asmenys: UAB "JEG Group" ir UAB "Clarum caelum", kurių teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Chemijos g. 29G, Kaunas, Lietuva, juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės
aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamas bendroves, atskiriamų bendrovių
įstatinis kapitalas bus suformuotas Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Duomenys apie bendroves bus kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
Atskyrimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka Bendrovės akcininkams visuotiniame
akcininkų susirinkime priėmus sprendimą dėl atskyrimo, Atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
Su Atskyrimo sąlygomis, tęsiančios veiklą UAB "GEMIMEX" naujos įstatų redakcijos projektu, atskiriamos bendrovės
UAB "JEG Group" ir UAB "Clarum caelum" įstatų projektu, Bendrovės tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais, bus galima
susipažinti UAB "GEMIMEX" patalpose, esančiose adresu Chemijos g. 29G, Kaunas, Lietuva, darbo dienomis nuo 8 val.
iki 16 val.. Su įvardintais dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos iki atskyrimo pabaigos
dienos, bet ne trumpiau nei 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos.

UAB "GEMIMEX" direktorius
______________________________________________
Giedrius Mazukna.

- - -

AB "RE 1", kodas 302622705
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5737639

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS SPECIALIOSIOS UŽDAROJO TIPO NEKILNOJAMOJO TURTO INVESTICINĖS
BENDROVĖS "INVL BALTIC REAL ESTATE" IR AB "RE 1" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pranešame apie parengtas specialiosios
uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" ir AB "RE 1" reorganizavimo sąlygas,
kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės "INVL Baltic
Real Estate" (kodas 152105644, buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14) prijungiama AB "RE 1" (kodas 302622705,
buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14), kurios 100 proc. akcijų priklauso specialiajai uždarojo tipo nekilnojamojo turto
investicinei bendrovei "INVL Baltic Real Estate" (prijungimui taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
70 str. nuostatos).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios
specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" (toliau - SUTNTIB "INVL
Baltic Real Estate") nauja įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota AB "RE 1".
SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate" perims visą AB "RE 1" turtą, teises ir pareigas, visos AB "RE 1" teisės ir pareigos
pagal sandorius pereis SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate", AB "RE 1" sandoriai bus įtraukti į SUTNTIB "INVL Baltic
Real Estate" finansinę apskaitą AB "RE 1" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant
tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo
sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti Vilniuje, Gynėjų g. 14, taip
pat bendrovės akcininkai minėtų dokumentų kopijas galės neatlygintinai gauti buveinės patalpose, esančiose Vilniuje,
Gynėjų g. 14, papildoma informacija teikiama telefonu 8 620 28684 ir el. paštu vytautas.baksinskas@invl.com
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių
darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 9

Viešoji įstaiga Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 174411273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 19
Pranešimo Nr. 5737643

Šakių rajono savivaldybės taryba 2022 m. spalio 21 d. priėmė sprendimą Nr. T-303 "Dėl pritarimo reorganizuoti
viešąsias įstaigas" , kuriuo nuspręsta reorganizuoti viešąsias  įstaigas Griškabūdžio ambulatoriją  (juridinio asmens
kodas 190809860, buveinė - Alyvų g. 1-4,  LT-71295 Griškabūdis, Šakių r.) ir Panemunių ambulatoriją (juridinio
asmens kodas 190810115, buveinė - Beržų g. 3,  LT-71483 Plokščiai, Šakių r.) prijungimo būdu prijungiant jas prie
reorganizavime dalyvaujančios viešosios įstaigos Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centro (juridinio asmens
kodas 174411273, buveinė V. Kudirkos g. 19, LT-71124 Šakiuose).
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - reorganizuojamos Griškabūdžio ir Panemunių ambulatorijos prijungiant
prie reorganizavime dalyvaujančios VšĮ Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centro.
Po reorganizavimo reorganizuojamos įstaigos pasibaigs, o reorganizavime dalyvaujanti įstaiga toliau tęs savo veiklą.
Viešosios įstaigos Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centro duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame pranešime,
pasibaigus reorganizavimui, nesikeis.
Reorganizavimo sąlygos ir kita informacija viešai skelbiami įstaigų internetinėse svetainėse.

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5738434

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS SPECIALIOSIOS UŽDAROJO TIPO NEKILNOJAMOJO TURTO INVESTICINĖS
BENDROVĖS "INVL BALTIC REAL ESTATE" IR AB "RE 1" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pranešame apie parengtas specialiosios
uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" ir AB "RE 1" reorganizavimo sąlygas,
kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės "INVL Baltic
Real Estate" (kodas 152105644, buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14) prijungiama AB "RE 1" (kodas 302622705,
buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14), kurios 100 proc. akcijų priklauso specialiajai uždarojo tipo nekilnojamojo turto
investicinei bendrovei "INVL Baltic Real Estate" (prijungimui taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
70 str. nuostatos).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios
specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" (toliau - SUTNTIB "INVL
Baltic Real Estate") nauja įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota AB "RE 1".
SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate" perims visą AB "RE 1" turtą, teises ir pareigas, visos AB "RE 1" teisės ir pareigos
pagal sandorius pereis SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate", AB "RE 1" sandoriai bus įtraukti į SUTNTIB "INVL Baltic
Real Estate" finansinę apskaitą AB "RE 1" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant
tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo
sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti interneto svetainėje https://
bre.invl.com/, taip pat minėtus dokumentus akcininkai galės neatlygintinai atsisiųsti iš bendrovės interneto svetainės
https://bre.invl.com/, papildoma informacija teikiama telefonu 8 620 28684 ir el. paštu vytautas.baksinskas@invl.com.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių
darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 10

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5737219

Lietuvos Respublikos finansų ministerija inicijuoja ir skelbia kandidatų atranką į uždarosios akcinės bendrovės "Investicijų
ir verslo garantijos" (toliau - INVEGA), įmonės kodas 110084026, adresas Konstitucijos pr. 7 (16 aukštas), LT-09308
Vilnius, stebėtojų tarybos nario (valstybės tarnautojo ar kito asmens, kaip jis suprantamas pagal Lietuvos Respublikos
valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (toliau - Įstatymas) 23-1 straipsnio 3 dalį)
pareigas (Aplinkos ministerijos atstovas).
Interneto svetainės adresas: https://invega.lt/verslui/20
INVEGA strategija: https://www.invega.lt/veikla/veiklos-planai/65
Valstybės lūkesčiai įmonei: 2jwlrfvknqzkxzutvagf3catwd7g8seh (invega.lt)

Asmenų parinkimo procedūra į INVEGA stebėtojų tarybos nario pareigas vykdoma vadovaujantis Asmenų parinkimo
į įmonės priežiūros ar valdymo organą procedūrų gairėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022
m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1K-45 "Dėl asmenų parinkimo į įmonės priežiūros ar valdymo organą procedūrų gairių
patvirtinimo".
Nario veiklos laikotarpis: 4 (ketverių) metų kadencija.
Stebėtojų tarybos narių skaičius ir jų delegavimas: INVEGA stebėtojų tarybą sudaro 7 nariai, iš kurių keturi nariai
turi atitikti Lietuvos Respublikos 2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės ar savivaldybės
įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo
organą atrankos aprašo patvirtinimo" nustatytus kandidatų į valstybės valdomų įmonių kolegialaus organo narius
nepriklausomumo kriterijus, vienas Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atstovas, vienas Lietuvos Respublikos
ekonomikos ir inovacijų ministerijos atstovas ir vienas  Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos atstovas.

Reikalavimai kandidatui (valstybės tarnautojui ar kitam asmeniui, kaip jis suprantamas pagal Įstatymo 23-1 straipsnio 3
dalį), pretenduojančiam tapti INVEGA stebėtojų tarybos nariu:

Bendrieji reikalavimai:
1. aukštasis universitetinis ar jam prilygintas išsilavinimas;
2. kandidatas nėra susijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;
3. jam turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
4. per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.

Specialieji reikalavimai:
1. Lietuvos Respublikos įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų, reglamentuojančių INVEGA veiklą, išmanymas ir
gebėjimas taikyti praktikoje;
2. korporatyvinės valdysenos principų išmanymas;
3. anglų kalbos pažengusio vartotojo (B2) lygiu mokėjimas.

Kitas asmuo, kaip jis suprantamas pagal Įstatymo 231 straipsnio 3 dalį, be nurodytų bendrųjų ir specialiųjų reikalavimų,
taip pat turėtų atitikti ir šiuos nepriklausomumo reikalavimus:
1. paskutinius vienus metus turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
2. turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris,
kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
3. turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 11

4. paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas.

Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
1. darbo kolegialiuose valdymo ar priežiūros organuose patirtis;
2. darbo patirtis įgyvendinant bei administruojant finansines priemones;
3. darbo patirtis bendrovių ar įmonių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros srityje;
4. patirtis formuojant įmonių strategiją bei užtikrinant jos įgyvendinimo kontrolę;
5. nacionalinių plėtros įstaigų specifikos bei skatinamosios veiklos vykdymo specifikos žinios;
6. lyderystė, gebėjimas dirbti komandoje.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
1. Paraiška dalyvauti  parinkimo procedūroje ir sąžiningumo deklaracija;
2. Gyvenimo aprašymas;
3. Tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
4. Motyvacinis laiškas parinkimo procedūrų komisijai;
5. Išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas.
Dokumentų priėmimo terminas: iki 2022 m. gruodžio 6  d. (įskaitytinai)
Kandidatai dokumentus gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai. Pristatant dokumentų kopijas, reikia su savimi turėti dokumentų originalus.
2. Elektroniniu paštu. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas
bus pripažintas atrankos laimėtoju.
Dokumentų pateikimo vieta:
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, adresas: Lukiškių g. 2, Vilnius, el.p. arune.serepkaite@finmin.lt.

Atsakingi už parinkimo procedūros dokumentų priėmimą, aptarnavimą, informacijos teikimą:
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atsakingas asmuo, konsultuojantis parinkimo procedūros atlikimo klausimais
- Personalo valdymo skyriaus patarėja Arūnė Šerepkaitė, tel. nr. 8 5 239 0121, el. p. arune.serepkaite@finmin.lt.

Dokumentai priimami bei konsultacijos teikiamos įstaigos darbo laiku.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 12

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Velna Baltic", kodas 306179755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5738442

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nutechniques, kodas 306179043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 5738443

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: PAULIUS EIDIMTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Komforto baldai, kodas 306179812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5738444

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: LAIMONAS ASIPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DBSB, kodas 306179876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5738445

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Adrija style, kodas 306179901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5738446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: LINAS BILIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Krija", kodas 306179919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5738447

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atvok, kodas 306179958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70-13
Pranešimo Nr. 5738448

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: REDUAN EL MOUKADAM, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SRV 66, kodas 306180184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 37-18
Pranešimo Nr. 5738449

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: VYTAUTAS SAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jūsų brokeris, kodas 306178991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Kapčiūnų k., Žilvičių g. 21
Pranešimo Nr. 5738450

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: VAIDAS ČIUKNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Svea Cleaning Dag", kodas 306179004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5738451

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Bnnp 1, UAB, kodas 306180088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 21C-1
Pranešimo Nr. 5738452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: ŽYGIMANTAS PLIUSKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amido", kodas 306179787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5738453

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KVALIFIKO", kodas 306180106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 94-34
Pranešimo Nr. 5738554

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: VYTAUTAS JAKIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fibasta", kodas 306179794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5738555

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: ZIGMAS BAGDONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VV Solar Solutions, kodas 306179050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5738556

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DainiksaII, kodas 306180113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5738557

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: MARIJUS ŠARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Opapa pramogos, kodas 306179805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 83-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 5738558

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: DONATAS DOVIDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žvejų klubas Pas Mešką, kodas 306179869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5738559

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: ANDRIUS LINIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SMMVideo VšĮ, kodas 306179068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5738560

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: VERANIKA MISHCHANKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Investflow, kodas 306179883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-172
Pranešimo Nr. 5738561

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: ROKAS RINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pužas, kodas 306179890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Dalinkos k. 1
Pranešimo Nr. 5738562

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: REMIGIJUS PUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Mano motyvas, kodas 306180138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 46-18
Pranešimo Nr. 5738563

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: IRENA BALSEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lauksargis, kodas 306179933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5738564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: RYTIS STUMBRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mezitora", kodas 306179926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55
Pranešimo Nr. 5738565

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: AUDRONĖ ŽITKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fivane UAB, kodas 306179075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 5738566

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: VIRGINIJA PALEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smaila", kodas 306180597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 48-15
Pranešimo Nr. 5738567

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: ŽYGIMANTAS SMAILYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žemės darbai", kodas 306179940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Topolių g. 24
Pranešimo Nr. 5738568

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: DIANA DRAGŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Belusa UAB, kodas 306180608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5738569

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emi home", kodas 306180152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5738570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: ALEKSANDR PETROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Politinis komitetas "Drauge su Jumis", kodas 306179748
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Užumelnyčio g. 4
Pranešimo Nr. 5738571

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: ALGIS KAŠĖTA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Malarita", kodas 306178653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 3-102
Pranešimo Nr. 5738572

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: MARIUS AUŽELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daili šypsena", kodas 306180095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 9-3
Pranešimo Nr. 5738573

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: INDRĖ BŪTĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zigmo laiptai, kodas 306179029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Tūbučių k., Raganinės g. 30
Pranešimo Nr. 5738574

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: ZIGMAS SĖRAPINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jankin, kodas 306179036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5738575

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: NIKITA JANOČKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kamuto, kodas 306180120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 5738576

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: VALDAS ŠUNOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 18

- - -

Politinis komitetas "Vardan Šilalės krašto", kodas 306179851
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 10-10
Pranešimo Nr. 5738577

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: TADAS BARTKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mega surface", kodas 306180145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5738578

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: DOVILĖ RINCEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sb pardavimai", kodas 306176570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 12-36
Pranešimo Nr. 5738579

Įregistravimo data: 2022-11-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Asociacija "Žiogelio šeima", kodas 306180177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alytaus g. 11
Pranešimo Nr. 5738580

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: BIRUTĖ JUCEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Spaudos inžinerijos edukacija, kodas 306180622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bendorių g. 26-2
Pranešimo Nr. 5738581

Įregistravimo data: 2022-11-18. Vadovas: ŽANAS NEIMANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ADELENA", kodas 123034767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 29
Pranešimo Nr. 5737646

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 19

Uždaroji akcinė bendrovė "NAKRIS", kodas 123036437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 69
Pranešimo Nr. 5737647

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOHELVIS", kodas 123038445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5737648

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EISRA", kodas 123045258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 13-6
Pranešimo Nr. 5737649

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATOGUMAI", kodas 123046545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 13
Pranešimo Nr. 5737650

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOVENA", kodas 123047647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5737651

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRETŪRA", kodas 123049089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55A-40
Pranešimo Nr. 5737652

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGORA", kodas 123050814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5737653

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INCOLA", kodas 123067297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-70
Pranešimo Nr. 5738454

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAISTUVA", kodas 123068050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5738455

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKSNA", kodas 123069348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5738456

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANVESTA", kodas 123071228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A
Pranešimo Nr. 5738457

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoekspedicija", kodas 123076912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5738458

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIMEDA", kodas 123078016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5738459

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDRĖNA", kodas 123079837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-220
Pranešimo Nr. 5738460

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALTA", kodas 123228576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-26
Pranešimo Nr. 5738461

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOJUOSTA", kodas 123229482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15-10
Pranešimo Nr. 5738462

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPRIMARA", kodas 123232126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 28-1
Pranešimo Nr. 5738463

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANGITA", kodas 123233413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 25-2
Pranešimo Nr. 5738464

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTIFALIS", kodas 123236295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 58-2
Pranešimo Nr. 5738465

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštara", kodas 123237963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-31
Pranešimo Nr. 5738466

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDŽENTA", kodas 123238346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-54
Pranešimo Nr. 5738467

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JERJANA", kodas 123245878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 5738468

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGARAS", kodas 123251240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 108-20
Pranešimo Nr. 5738469

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kautara", kodas 135077922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 22-38
Pranešimo Nr. 5738470

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flopas", kodas 135155050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 24
Pranešimo Nr. 5738471

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auvalda", kodas 135220441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 5738472

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Personalo mokymo centras, kodas 135312085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-4
Pranešimo Nr. 5738473

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valderta", kodas 135506275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53-105
Pranešimo Nr. 5738474

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Egvėja", kodas 135626997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 18-22
Pranešimo Nr. 5738475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UKRASUNEX", kodas 135753311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 5738476

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inovasuna", kodas 135997486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 3-13
Pranešimo Nr. 5738477

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Pavlovič komercinė firma, kodas 140971742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 21-79
Pranešimo Nr. 5738478

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO KREPŠINIO KLUBAS, kodas 148428271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 5738479

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vaisių ir uogų augintojų kooperatyvas "AVUOGA", kodas 154305273
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškių k.
Pranešimo Nr. 5738480

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

R. Valaičio automobilių remonto įmonė, kodas 164236231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 32
Pranešimo Nr. 5738481

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vitalijos Čekanauskienės įmonė, kodas 171486580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Pilies g. 24
Pranešimo Nr. 5738482

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 24

- - -

UAB "LG Group", kodas 174906819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5738483

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Loritex, UAB, kodas 302812875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5738484

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.

- - -

UAB "Kenstatas", kodas 305727832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5738485

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Germės transportas", kodas 305193410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5738486

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Furstyle, kodas 306139967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 5738487

Išregistravimo data: 2022-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Raneta", kodas 304587427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5737228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-17 (2022-11-17).

- - -

MB Ok trade, kodas 306177989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 55-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5737229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

UAB Car 2 boat, kodas 306151108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 5737230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-17).

- - -

UAB "Baldvita", kodas 300077697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5737231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "HIPOTAMUS PROPERTY", kodas 302476225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5737232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-11-11 (2022-11-11).

- - -

Vet Ventures Europe, UAB, kodas 305949929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5737233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Akcininkų sprendimas (2022-11-17);
Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

MB Pužas, kodas 306179890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Dalinkos k. 1
Pranešimo Nr. 5737234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 26

- - -

UAB "Erifa", kodas 303423396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5737235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

Mažoji bendrija Mariner logistics, kodas 306091127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalabariškių k., Tabolino g. 33
Pranešimo Nr. 5737236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Sprendimas (2022-11-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-17); Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB "Sorax accessories", kodas 306135926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5737237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

MB "Briedis girioj", kodas 303423460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5737238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

UAB "Atvira prekyba", kodas 303414080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5737239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Lukwood", kodas 305693593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Kalvelių k., Kalvelių g. 20
Pranešimo Nr. 5737240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

UAB "Geltara Baltic", kodas 305738191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Didžioji g. 1D
Pranešimo Nr. 5737241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Įstatai (2022-11-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-11-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-11-17).

- - -

UAB "Fibasta", kodas 306179794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5737242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus technologijų ir inžinerijos mokymo centras, kodas 306138865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2
Pranešimo Nr. 5737243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dirijana", kodas 302849172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 5737244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Agrotaka", kodas 145330288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 6
Pranešimo Nr. 5737245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 28

- - -

UAB "Odiris", kodas 304098589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5737246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Didlora", kodas 304460465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5737247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "DOKUMEDS" atstovybė, kodas 111922112
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 5737248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų steigėjo duomenų įregistravimo
(2022-11-16); Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB "OMEGA PRIVATE", kodas 301500965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5737249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

MB Vintažo namai, kodas 305247541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5737250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

SMMVideo VšĮ, kodas 306179068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5737251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

L. Prekevičienės įmonė, kodas 163362348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 23-75
Pranešimo Nr. 5737252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-14).

- - -

MB "Sincerus", kodas 303113351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Samavų k. 6
Pranešimo Nr. 5737253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-14 (2022-11-15).

- - -

UAB "Tinera", kodas 304721303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 5738654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-11-18).

- - -

UAB "Laimigas", kodas 303436059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5738655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB KLEZ invest, kodas 306170254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5738656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-17).

- - -

UAB "Logicras", kodas 304093987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5738657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Įstatai (2022-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-17).

- - -

A. Čerkaus veterinarijos įmonė, kodas 177301280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Veržės g. 3-6
Pranešimo Nr. 5738658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Nuostatai (2022-11-17); Savininko
sprendimas (2022-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-17).

- - -

Asociacija "Žiogelio šeima", kodas 306180177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alytaus g. 11
Pranešimo Nr. 5738659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Nectarus", kodas 302534319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Daugirdiškių k., Monio g. 49A
Pranešimo Nr. 5738660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-18).

- - -

UAB HR Management, kodas 302693200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5738661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

UAB "Agrovilis", kodas 304275858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Paketurių k., Ežerėlio g. 1
Pranešimo Nr. 5738662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

T. Bužinskio individuali įmonė, kodas 186141490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 28-32
Pranešimo Nr. 5738663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-17); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-17).

- - -

UAB "Ovoko", kodas 304401253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-701
Pranešimo Nr. 5738664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo atšaukti konvertuojamųjų obligacijų išleidimą (2022-11-16).

- - -

SG Consulting and Engineering, UAB, kodas 302444505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 5
Pranešimo Nr. 5738665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Medinos", kodas 304955943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Medinų k. 3
Pranešimo Nr. 5738666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 32

- - -

MB "Algorithmic Edge", kodas 303365249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 15-4
Pranešimo Nr. 5738667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Natavita", kodas 303232028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 5738668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

"LT energija", UAB, kodas 304215238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Benaičių k., Vėjo g. 5
Pranešimo Nr. 5738669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Valdybos sprendimas (2022-11-18);
Atskyrimo sąlygos (2022-11-18).

- - -

UAB "Tranzito logistika", kodas 303446473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5738670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla, kodas 190971271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 16
Pranešimo Nr. 5738671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2022-11-16);
Savininko sprendimas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2022-11-16).

- - -

UAB "Intempa", kodas 306002623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5738672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas dėl buveinės adreso keitimo (2022-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETRONA", kodas 168945098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 5738673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16).

- - -

VšĮ STIHL futbolo akademija, kodas 303037448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 5738674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-18).

- - -

Cordeel LT, UAB, kodas 306076762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 18-7
Pranešimo Nr. 5738675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-18).

- - -

UAB "Rutulita", kodas 305208823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 45A-2
Pranešimo Nr. 5738676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

MB "Jurgmanta", kodas 304512524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 34

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 5738677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKLITA", kodas 110312519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5738678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Pozdniakienės firma, kodas 135996384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 8-311
Pranešimo Nr. 5738679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-17).

- - -

MB "Genijus", kodas 303145146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-76
Pranešimo Nr. 5738680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18).

- - -

Gintauto Ruko įmonė, kodas 159587969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k.
Pranešimo Nr. 5738681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-17).

- - -

Ruklos Šventosios Dvasios parapija, kodas 192058191
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 5738682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-11-16); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-11-16).

- - -

Juvare Lithuania, UAB, kodas 304854360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5738683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Valdybos sprendimas (2022-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-11-18); Užsienio asmens pasas
(2022-11-18); Užsienio asmens pasas (2022-11-18); Užsienio asmens pasas (2022-11-18).

- - -

UAB "Elsna", kodas 306163498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5738684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "Girena", kodas 300665490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5738685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

UAB "Agrostartas", kodas 306094671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 5738686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas (2022-11-17).

- - -

MB "Kabas", kodas 305256597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 34-5
Pranešimo Nr. 5738687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-17).

- - -

293-oji daugiabučio namo P. Žadeikos g. 11 savininkų bendrija, kodas 224794350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-3
Pranešimo Nr. 5738688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-16).

- - -

UAB "Biurų nuoma", kodas 304137896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5738689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

"Sijutra", IĮ, kodas 303214418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 2-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5738690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-18).

- - -

UAB "Mikorstos prekyba", kodas 304599949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5738691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

"Premium Oils", UAB, kodas 302560132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lankų g. 16
Pranešimo Nr. 5738692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2022-11-15); Įgaliojimas (2022-11-15); Užsienio asmens pasas (2022-11-15).

- - -

UAB "ALIEN LABORA", kodas 305008858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5738693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Įstatai (2022-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-18).

- - -

UAB "Vaimena", kodas 244156540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 8B
Pranešimo Nr. 5738694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

UAB Baltic Green Investments Lithuania, kodas 306151275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 5738695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-17); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

AB "Kauno gelžbetonis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135815873
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 8
Pranešimo Nr. 5738696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-16); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto
narių, komiteto pirmininko duomenų įtraukimo (2022-10-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių, komiteto pirmininko išrinkimo (2022-10-28); Įgaliojimas
(2022-10-28).

- - -

UAB Obri, kodas 306154944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 3-ioji g. 7
Pranešimo Nr. 5738697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "Besco LT", kodas 124564843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5738698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FRANCESA", kodas 125692162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 35-8
Pranešimo Nr. 5738699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Urmo turtas", kodas 305444389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 5738700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-15); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

EE Lithuania Holding UAB, kodas 305812243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5738701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-15).

- - -

MB Medžio būstas, kodas 305544012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., K. Petrausko g. 7-13
Pranešimo Nr. 5738702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 39

- - -

MB "Mega surface", kodas 306180145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5738703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sauvela", kodas 304169755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5738704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

Andalūzija logistics, UAB, kodas 305803187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5738705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Akcininkų sprendimas (2022-11-18).

- - -

MB Dinolumina, kodas 304953013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5738706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "E-marketas", kodas 302444245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5738707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB "Luxtoma", kodas 306175721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5738708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

VšĮ "Katino dienelės", kodas 304214225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-13
Pranešimo Nr. 5738709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-18).

- - -

UAB "Rilo transportas", kodas 304500251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 5
Pranešimo Nr. 5738710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18).

- - -

UAB LINKERA group, kodas 302849457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 24-13
Pranešimo Nr. 5738711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-15); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "RAMSUN", kodas 302710436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B
Pranešimo Nr. 5738712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 41

- - -

UAB "Morensa", kodas 303390081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5738713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Sopersa", kodas 303429972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5738714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

"Adscensus", MB, kodas 305239904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-12
Pranešimo Nr. 5738715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Įgaliojimas (2022-06-20); Įgaliojimas
(2022-06-20).

- - -

UAB "Misela", kodas 304381886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 2-oji g. 33A-2
Pranešimo Nr. 5738716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-17); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-19).

- - -

Tarptautinė felinologų asociacija "Alpha catum", kodas 304155481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 5738717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,
valdybos narių išrinkimo (2022-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 42

MB Lauksargis, kodas 306179933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5738718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Euro system", kodas 306167938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5738719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-18).

- - -

UAB "Farumeda", kodas 126033752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 12
Pranešimo Nr. 5738720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Teso LT, UAB, kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5738721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-17).

- - -

Klaipėdos apskrities moterų, sergančių onkologinėmis ligomis, draugija "Zunda", kodas 193433160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 49
Pranešimo Nr. 5738722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų
kopijas (2022-11-17).

- - -

UAB "Amido", kodas 306179787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5738723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "Omanus", kodas 303414956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5738724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

Centaurify Developments, UAB, kodas 306087374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 5738725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-11-15); Prokūra / Išduota
Mariui Matiukui (2022-11-15); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "MARMAST", kodas 302553650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5738726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-17).

- - -

UAB "Vabankas", kodas 306080102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5738727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16).

- - -

Gilienės įmonė, kodas 121035564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-46
Pranešimo Nr. 5738728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Savininko sprendimas (2022-11-17);
Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 44

Volungės g. 52 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150160019
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 52
Pranešimo Nr. 5738729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-15); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-15).

- - -

Lietuvos beisbolo asociacija, kodas 191367854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-42
Pranešimo Nr. 5738730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-15); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-11-15); Įstatai (2022-11-15); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo bei įstatų pakeitimo (2022-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-15);
Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "Euro" parduotuvė, kodas 304093948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5738731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB Best Finance, kodas 304885975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-104
Pranešimo Nr. 5738732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2022-11-17); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB KPS8, kodas 306166551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5738733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 45

Zale, UAB, kodas 306177220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 5738734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16).

- - -

MB Steeline, kodas 306145386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5738735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Sprendimas (2022-11-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-18).

- - -

UAB "LitSwe Home & Business services", kodas 302772352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5738736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-17).

- - -

UAB "Nordima", kodas 304921567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 19B
Pranešimo Nr. 5738737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Akcininkų sprendimas / Dėl naujo
direktoriaus paskyrimo (2022-11-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Diemedis", kodas 251400030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 16
Pranešimo Nr. 5738738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Protokolas (2022-11-18).

- - -

MB "Fietuva", kodas 305278565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5738739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Sprendimas (2022-11-17);
Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB "Baureta", kodas 303426894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5738740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

Namų, esančių Klaipėdos g. 3, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302834462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5738741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-17).

- - -

UAB "Diginvesta", kodas 304428460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5738742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-11-15).

- - -

UAB "Eldrick", kodas 305735747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-3
Pranešimo Nr. 5738743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-15 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-18).

- - -

UAB Invest P1, kodas 305951702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5738744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB BALTIC AMBER SOLUTIONS, kodas 302776646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5738745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-16).

- - -

Marijampolės menų ir renginių asociacija, kodas 305095489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 11-3
Pranešimo Nr. 5738746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OGMEDA", kodas 225327360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-12
Pranešimo Nr. 5738747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjus, kodas 190136353
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 13
Pranešimo Nr. 5738748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-15); Nuostatai
(2022-11-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-11-15).

- - -

MB "Aksomė", kodas 305167892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 93-9
Pranešimo Nr. 5738749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Nuostatai (2022-11-17); Sprendimas
(2022-11-17).

- - -

CMYK PRO, MB, kodas 303053865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5738750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

MB Opapa pramogos, kodas 306179805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 83-45
Pranešimo Nr. 5738751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tik švara", kodas 304769458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Kiemionių k., Marių g. 24A
Pranešimo Nr. 5738752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Akcininkų sprendimas (2022-11-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-17).

- - -

UAB "Analote", kodas 301817773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 10-4
Pranešimo Nr. 5738753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

UAB DAUGETA, kodas 302905176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5738754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-16).

- - -

MB "Emi home", kodas 306180152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5738755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Sales tech", kodas 306174060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 8-8
Pranešimo Nr. 5738756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Sprendimas (2022-11-17);
Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB "Kietuolis", kodas 304607488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5738757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

MB "Smėlista", kodas 304866099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Pienių g. 3
Pranešimo Nr. 5738758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žirnis", kodas 152507073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 39
Pranešimo Nr. 5738759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 50

UAB "Varinė slanka", kodas 302797423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Akuotninkų k., Arturo Dolinskio g. 4
Pranešimo Nr. 5738760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-18).

- - -

UAB VV Solar Solutions, kodas 306179050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5738761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tofesa", kodas 303407381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5738762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

Sodininkų bendrija "Žiburys", kodas 191498348
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos Raganos g. 74
Pranešimo Nr. 5738763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-11-10); Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

Anykščių rajono žemės ūkio bendrovė "Elma", kodas 154170683
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Elmininkų I k.
Pranešimo Nr. 5738764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 51

UAB "Quinta essential", kodas 302344451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilakrūmių skg. 15
Pranešimo Nr. 5738765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-16).

- - -

UAB "Abantėja", kodas 303421395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5738766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAC", kodas 152171480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 22-20
Pranešimo Nr. 5738767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18).

- - -

UAB "Exoclass", kodas 306125501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5738768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vista group", kodas 302944528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-21
Pranešimo Nr. 5738769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 52

Sportinės žūklės klubas "Utenis", kodas 184240632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 17
Pranešimo Nr. 5738770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prekiautojų suskystintomis dujomis asociacija, kodas 179757471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 42
Pranešimo Nr. 5738771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "Space Logistics", kodas 306136914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5738772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

IGi Bell UAB, kodas 305823624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-142
Pranešimo Nr. 5738773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

MB "Gintaro projektai", kodas 304783109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-60
Pranešimo Nr. 5738774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

UAB "Eko august", kodas 303053833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sausoji g. 6-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 5738775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-17).

- - -

UAB "AUTENTIKA", kodas 300607341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-48
Pranešimo Nr. 5738776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-17).

- - -

UAB Exzi markets, kodas 306143232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5738777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

"Pardavimų gamyba", MB, kodas 304208553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 23-3
Pranešimo Nr. 5738778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Tarptinklinio ryšio sprendimai", MB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Nuostatai (2022-11-17);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti pavadinimą (2022-11-17).

- - -

UAB "SCAN SORLIE BALTIC", kodas 300959606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 5738779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16).

- - -

Integrity Global UAB, kodas 306113196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5738780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-07).

- - -

UAB "Vaibloka", kodas 304445591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 5738781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

Individualių namų savininkų bendruomenė "SMELTĖ", kodas 142088310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 12
Pranešimo Nr. 5738782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2022-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

IĮ "Minibukas", kodas 147953316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 14
Pranešimo Nr. 5738783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Š. Malinausko įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Pažyma (2022-11-18); Nuostatai
(2022-11-18); Savininko sprendimas (2022-11-18).

- - -

UAB "Baltmodus", kodas 303422878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 5738784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-16 (2022-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos autobusų parkas, kodas 155475990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Švenčionių g. 29
Pranešimo Nr. 5738785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 55

Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2022-11-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-11-18).

- - -

MB "KVALIFIKO", kodas 306180106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 94-34
Pranešimo Nr. 5738786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Anykščių agrocentras, kodas 154334691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Elmininkų I k., Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 5738787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-11-18).

- - -

MB "OLiLite", kodas 302887340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5738788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-11-14 (2022-11-15).

- - -

UAB "Via justa eu", kodas 305731930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 57
Pranešimo Nr. 5738789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autopomis"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Įstatai (2022-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-17).

- - -

MB "Dinkasa", kodas 305705273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 46A-167
Pranešimo Nr. 5738790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Sprendimas (2022-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 56

UAB "Longavia", kodas 123197821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5738791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "Fasterauto", kodas 305917625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 12F
Pranešimo Nr. 5738792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-18).

- - -

MB "DIAC", kodas 305562957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 27-53
Pranešimo Nr. 5738793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Sprendimas / Nariu susirinkimo
protokolas. Vadovo keitimo sprendimas. (2022-11-18).

- - -

UAB "Lengridas", kodas 304423431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Adomavos k., Adomavos g. 27
Pranešimo Nr. 5738794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

UAB "DERTOS PREKYBA", kodas 125590182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5738795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-14 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18).

- - -

UAB "Tinklinio arena", kodas 302920388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5738796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "OLK VP", kodas 305782818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 5738797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

A. Biliūno autoserviso įmonė, kodas 186237955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k.
Pranešimo Nr. 5738798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-17).

- - -

UAB DBSB, kodas 306179876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5738799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aminfort", kodas 302927354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5738800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

UAB "CAD360 Group", kodas 303353599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilnius, Austrų g. 4
Pranešimo Nr. 5738801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metrita", kodas 306106180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5738802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-15).

- - -

MB "Žemės darbai", kodas 306179940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Topolių g. 24
Pranešimo Nr. 5738803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tydora", kodas 302630310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-53
Pranešimo Nr. 5738804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB "Logikrauta", kodas 304440637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 5 K3
Pranešimo Nr. 5738805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-15).

- - -

UAB "Imlė", kodas 300120910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 12-15
Pranešimo Nr. 5738806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 59

- - -

UAB "Medless", kodas 306171363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5738807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Akcininkų sprendimas (2022-11-17).

- - -

UAB "Šimtas vienas", kodas 305275971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5738808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-18).

- - -

UAB "Zaola", kodas 306083237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5738809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-16).

- - -

Kaimo bendruomenė "Nemuno link", kodas 171117761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k.
Pranešimo Nr. 5738810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "RETALER", kodas 300651715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-28
Pranešimo Nr. 5738811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 60

UAB "Daurona", kodas 303429869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5738812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "DG41", kodas 306129179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 5738813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-16).

- - -

UAB "Nord Service", kodas 302464290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 5738814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-11-08 (2022-11-11).

- - -

UAB "SalesBridges", kodas 300590842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Šaudyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5738815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "Beunica", kodas 304140942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5738816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "STREPA", kodas 300855543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 8-9
Pranešimo Nr. 5738817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-18 (2022-11-18).

- - -

UAB Tiperlita, kodas 302981398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 20
Pranešimo Nr. 5738818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bukama", kodas 150009960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 5738819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-16).

- - -

MB "Čikeninė", kodas 303364930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 12
Pranešimo Nr. 5738820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18).

- - -

MB "Inside 7", kodas 305722511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svyronės g. 5
Pranešimo Nr. 5738821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2022-11-17).

- - -

UAB "Arx artis projektai", kodas 302475276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 12-66
Pranešimo Nr. 5738822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-11-18).

- - -

UAB "Tindis", kodas 304094217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5738823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

Oltetra UAB, kodas 304443761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5738824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Argo ES", kodas 304399012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 15-20
Pranešimo Nr. 5738825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

MB "Aukščio efektas", kodas 304492687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5738826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "AUGUSTA GOBBINI", kodas 306166149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5738827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

MB SRV 66, kodas 306180184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 37-18
Pranešimo Nr. 5738828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

JANOLEX, UAB, kodas 302689223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 54
Pranešimo Nr. 5738829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-18).

- - -

MB "Structuros statyba", kodas 305441820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 7-6
Pranešimo Nr. 5738830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "IT&C Service", kodas 301731662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 5738831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

UAB "Baltijos kompiuterių akademija", kodas 111623537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5738832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 64

UAB "Asoveta", kodas 303389912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5738833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "MOREINĖ", kodas 125919877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10-205
Pranešimo Nr. 5738834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Krepšinio klubas "Kadis", kodas 151480239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 5-53
Pranešimo Nr. 5738835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso įregistravimo
(2022-11-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-11-15); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-15).

- - -

UAB "Egina", kodas 304182090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 14A
Pranešimo Nr. 5738836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-11-16).

- - -

Romualdo Budrecko prekybos įmonė, kodas 166772345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20A
Pranešimo Nr. 5738837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17).

- - -

UAB Emcer, kodas 306163587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 55A-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 5738838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

UAB "Zeta projektai", kodas 300657440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5738839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Ortosija", kodas 301331547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Gargždai, Pirmūnų g. 18
Pranešimo Nr. 5738840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-17 (2022-11-17).

- - -

UAB "DVV transport", kodas 306063028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 29
Pranešimo Nr. 5738841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

UAB STAMELT, kodas 302606291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 8
Pranešimo Nr. 5738842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maksima", kodas 133218071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1B
Pranešimo Nr. 5738843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Įstatai (2022-11-16); Akcininkų
sprendimas (2022-11-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2022-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 66

- - -

UAB "UNIKOM", kodas 302449573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 5
Pranešimo Nr. 5738844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17).

- - -

UAB "Opus ad tempus", kodas 304770453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5738845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-18); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB "Panorama nordic", kodas 300122306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 5738846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-17).

- - -

UAB VVS MONTAVIMO GRUPĖ, kodas 148320267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 5738847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo nutartis paskirti Vidą Baikauskienę mirusio Raimondo
Baikausko palikto turto - bendrovės administratoriumi, iki bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas (2022-11-15).

- - -

V. Vaičiulio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164140158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Erlėnų k., Salantų g. 38-2
Pranešimo Nr. 5738848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo
(2022-11-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-16); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
patikslinimo (2022-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 67

MB "Euro oilas", kodas 305524515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 38
Pranešimo Nr. 5738849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Sprendimas / Visų narių sprendimas
dėl MB "Euro oilas" pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2022-11-17).

- - -

UAB "Getatrans", kodas 306158273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5738850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-17).

- - -

UAB "LAMA Capital", kodas 306178639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 24-10
Pranešimo Nr. 5738851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kenafas", kodas 122003929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-49
Pranešimo Nr. 5738852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Skaitmeninės mokėjimo sistemos", kodas 305210525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5738853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Įstatai (2022-11-18); Akcininkų
sprendimas (2022-11-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2022-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-16); Įgaliojimas (2022-11-16); Įgaliojimas
(2022-11-16).

- - -

UAB "Magistus", kodas 303445948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5738854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

UAB "Sabelus", kodas 303267940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5738855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-17).

- - -

Visuomeninė organizacija "Ukmergės rajono vietos veiklos grupė", kodas 183249984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 7
Pranešimo Nr. 5738856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Protokolas (2022-11-16); Įstatai
(2022-11-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpė", kodas 158335520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Tulpių g. 11
Pranešimo Nr. 5738857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įrašymo (2022-11-17); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2022-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRENTA", kodas 124107079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5738858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Akcininkų sprendimas / akcininku
sprendimas (2022-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-17).

- - -

UAB "Šiaulių banko lizingas", kodas 145569548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 5738859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-15).

- - -

"Transporto infrastruktūros projektai", UAB, kodas 304886970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 23
Pranešimo Nr. 5738860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo paskyrimo (2022-11-14); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-14).

- - -

UAB "Adolsa", kodas 303389588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5738861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Hermina", kodas 133460295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5738862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

UAB "Dauseta", kodas 303416380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5738863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB LIM group, kodas 302546392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5738864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transpeda", kodas 235041140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 17
Pranešimo Nr. 5738865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-18).

- - -

UAB "Tradecore Digital Assets", kodas 306170172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5738866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-11-17); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "Eronesa", kodas 304097398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5738867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

Medžiotojų klubas "Karkliniai", kodas 185612968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k.
Pranešimo Nr. 5738868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB Andeira, kodas 306179666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5738869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "Virgilda", kodas 303388251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5738870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

VšĮ TARNYBINĖS ŠUNININKYSTĖS KLUBAS, kodas 302326407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 15-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5738871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-18).

- - -

MB Amica one, kodas 306119861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 35-8
Pranešimo Nr. 5738872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

MB "Narkus", kodas 305210831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 95-4
Pranešimo Nr. 5738873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-11-18); Įgaliojimas (2019-10-21).

- - -

UAB "Galvirdas", kodas 303393768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5738874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 72

- - -

Vytauto Karpavičiaus įmonė, kodas 185313325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 5738875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-10).

- - -

UAB Brunas software, kodas 305610537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 12-20
Pranešimo Nr. 5738876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18);
Įgaliojimas (2022-10-31).

- - -

UAB "NORTVUS", kodas 306075952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5738877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-17); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2022-11-17); Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

UAB "Nikėjas", kodas 303417660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5738878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Dolnesa", kodas 304438440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5738879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 73

- - -

UAB "Selika", kodas 305130919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5738880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

ELEKTRĖNŲ BAŽNYČIOS VARGONŲ PARAMOS FONDAS, kodas 181639754
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Atgimimo a. 1
Pranešimo Nr. 5738881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-18).

- - -

UAB "Finleta", kodas 304406567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5738882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kukudra", kodas 163692011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 5738883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-18).

- - -

MB Oniksalis, kodas 305730180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5738884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 74

UAB "Didžius", kodas 304434303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5738885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Comprador LT", kodas 303046504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5738886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS pakeisti Direktorių (2022-11-15).

- - -

UAB "Delonta", kodas 303427423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5738887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

MB "Slima", kodas 305785383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5738888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

UAB "Rivinga", kodas 303398402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5738889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-11-18).

- - -

UAB "Indolera", kodas 304435145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5738890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Kvajus", kodas 305278832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Lėtenių k., Saldupio g. 40
Pranešimo Nr. 5738891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Pranešimas apie juridinio asmens,
užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2022-11-17).

- - -

D. Remeikos įmonė, kodas 154897896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Totorių k.
Pranešimo Nr. 5738892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "Investicijų grupė", kodas 304227781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 2-25
Pranešimo Nr. 5738893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Įstatai (2022-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-16).

- - -

UAB "IMPLAMEDICA", kodas 300588617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272A
Pranešimo Nr. 5738894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS MONOLITAS", kodas 122637787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-37
Pranešimo Nr. 5738895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 76

- - -

UAB "Esterna", kodas 304095536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5738896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Fatalitas", kodas 151471560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 18
Pranešimo Nr. 5738897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-11-18).

- - -

MB Jankin, kodas 306179036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5738898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB West Ship Service, kodas 304299097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5738899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-18 (2022-11-18).

- - -

Fivane UAB, kodas 306179075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 5738900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eišiškių komunalinis ūkis", kodas 174992914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 77

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 19
Pranešimo Nr. 5738901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-10); Įstatai (2022-11-10);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-11-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Šaulys", kodas 167610937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Maumedžių g. 3
Pranešimo Nr. 5738902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
pirmininko išrinkimo (2022-11-17).

- - -

MB "Malarita", kodas 306178653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 3-102
Pranešimo Nr. 5738903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Autotechninių skaičiavimų biuras, kodas 302923587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-47
Pranešimo Nr. 5738904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Sprendimas (2022-11-17);
Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "YOUDEER LT", kodas 305945749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5738905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-16).

- - -

MB "Bobutės projektai", kodas 305582319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 24-72
Pranešimo Nr. 5738906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Sprendimas (2022-11-17).

- - -

MB "Sb pardavimai", kodas 306176570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 12-36
Pranešimo Nr. 5738907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

UAB "O la la planeta", kodas 304288841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5738908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Softaurus", kodas 303425454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5738909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-18).

- - -

UAB "Bilmenta", kodas 302541438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 20A-5
Pranešimo Nr. 5738910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16).

- - -

UAB Raraavis group LT, kodas 306054698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-13
Pranešimo Nr. 5738911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 79

UAB "Priešgaisrinės sistemos", kodas 302542344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5738912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-11-11 (2022-11-11).

- - -

UAB "E projektai", kodas 300647414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5738913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "AKMOLITA", kodas 300591823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5738914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18); Įgaliojimas
(2022-11-17).

- - -

UAB "Amberlot LT", kodas 306111099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5738915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-17).

- - -

IVC Holding UAB, kodas 306163758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paltiškių g. 10
Pranešimo Nr. 5738916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Akcininkų sprendimas (2022-11-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-17).

- - -

UAB "Žuvaita", kodas 163193154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 80

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k.
Pranešimo Nr. 5738917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga "LITHUANIAN SHORTS", kodas 302790037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-24
Pranešimo Nr. 5738918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-18).

- - -

UAB "Gisera", kodas 300597420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 360-28
Pranešimo Nr. 5738919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

UAB "Statyba ir montavimas", kodas 304766608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-27
Pranešimo Nr. 5738920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-17 (2022-11-18).

- - -

Peak-Pay UAB, kodas 305202140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5738921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "Autologas", kodas 235778080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Eglių g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 5738922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-17).

- - -

UAB Home and Business architektai, kodas 306093270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5738923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-18).

- - -

UAB Gremasta, kodas 306105897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-27
Pranešimo Nr. 5738924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

MB Nutechniques, kodas 306179043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 5738925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SI Contracting", kodas 305497954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 5738926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-11-16).

- - -

UAB "GosailPro", kodas 304415840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 5738927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 82

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-18).

- - -

UAB "Soli Tek cells", kodas 302427915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5738928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus Antakalnio vaikų socialinės globos namai, kodas 190988178
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 29
Pranešimo Nr. 5738929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Reorganizavimo sąlygos
(2022-11-17).

- - -

UAB "ARG inžinerija", kodas 302448603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 5738930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

UAB "Buhalterinės apskaitos paslaugos", kodas 303559364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5738931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-08-03); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 83

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELIUVIS", kodas 147947224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5738932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Prime Outlet", kodas 302936353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 4-12
Pranešimo Nr. 5738933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Confluence Investment, kodas 305954253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 32
Pranešimo Nr. 5738934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "TS Capital Holding").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Įstatai (2022-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-17).

- - -

UAB "Domvera", kodas 306179641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5738935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

VšĮ Marijampolės futbolo veteranų klubas "Sūduvis", kodas 302869627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 5738936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-18).

- - -

UAB "Statybos procesų valdymas", kodas 302712234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvų Sodų 3-ioji g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 5738937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adchemija", kodas 304835335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5738938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Įgaliojimas (2022-10-19); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-05-18); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-18).

- - -

UAB "IMPLANDENT", kodas 122058530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 5738939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-16).

- - -

UAB "Geruvis", kodas 303569472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 5738940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo keitimo (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bra", kodas 135578940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 5738941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-17); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "MŽ PROJEKTAI", kodas 300146620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 10-17
Pranešimo Nr. 5738942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Akcininkų sprendimas (2022-11-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-16).

- - -

Gintauto Šarpnicko personalinė įmonė, kodas 173885247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šauklių k., Mosėdžio g. 32
Pranešimo Nr. 5738943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Nuostatai (2022-11-17); Savininko
sprendimas (2022-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-17).

- - -

UAB "Svea Cleaning Dag", kodas 306179004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5738944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "Evistedus", kodas 303388301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5738945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Taurus LT", kodas 302604970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Lankupių g. 33
Pranešimo Nr. 5738946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

UAB "Statybų taktikos grupė", kodas 304738231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 5738947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-15); Įstatai (2022-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 86

- - -

UAB bariukas "Du", kodas 305148059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 24-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5738948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18).

- - -

UAB "ALICANTE", kodas 300570074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 8-14
Pranešimo Nr. 5738949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18);
Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

UAB "Smartela LT", kodas 306162777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 159C
Pranešimo Nr. 5738950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-17).

- - -

UAB "Mitnas", kodas 305276393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5738951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-17).

- - -

UAB "Inerga", kodas 301558751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Pakalupio k., Dariaus ir Girėno g. 65
Pranešimo Nr. 5738952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 87

- - -

UAB Inchtone Business Solutions, kodas 302889206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5738953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos bendrosios praktikos gydytojų draugija, kodas 195758672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5738954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

UAB "Lido Holding", kodas 300946594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5738955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokuristo įregistravimo (2022-11-17); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo (2022-11-17); Prokūra (2022-11-17).

- - -

Šiaulių evangelikų reformatų parapija, kodas 192089137
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 118
Pranešimo Nr. 5738956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.

- - -

Viešoji įstaiga Mano motyvas, kodas 306180138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 46-18
Pranešimo Nr. 5738957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Listena", kodas 303418520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5738958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 88

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB Redimus, kodas 305763166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5738959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-15 (2022-11-15).

- - -

UAB "RD GRUPĖ", kodas 302546588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 5738960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18).

- - -

UAB "Proidėja", kodas 304255492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Alyvų g. 16
Pranešimo Nr. 5738961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras, kodas 120505210
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 10
Pranešimo Nr. 5738962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

UAB "Vynupė", kodas 300672378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 38
Pranešimo Nr. 5738963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 89

MB "Polaris paslaugos", kodas 305031390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 3-3
Pranešimo Nr. 5738964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Sprendimas (2022-11-16).

- - -

UAB "Teratransas", kodas 303386880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5738965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

VšĮ Justegida, kodas 306176531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5738966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-16).

- - -

MB "Madam Žizel", kodas 304449305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vešetos g. 11
Pranešimo Nr. 5738967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "Statybų patarėjai", kodas 303165896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 41-12
Pranešimo Nr. 5738968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-18).

- - -

UAB "Stogama", kodas 303322867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Šilo g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 5738969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-16).

- - -

UAB "EURAZIA-TRANS CARGO", kodas 302594736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 16-21
Pranešimo Nr. 5738970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

Asociacija "Rožinė pasaga", kodas 304198696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Babriškių k. 7
Pranešimo Nr. 5738971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-07 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-18); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "ELPARMA", kodas 156739197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 94-31
Pranešimo Nr. 5738972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 91

MB Jūsų brokeris, kodas 306178991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Kapčiūnų k., Žilvičių g. 21
Pranešimo Nr. 5738973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus ir Girėno g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148472645
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 5738974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-11-15); Įstatai (2022-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ir valdybos narių
išrinkimo (2022-11-15).

- - -

UAB Mados dizaino studija, kodas 304167512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 93B
Pranešimo Nr. 5738975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB VIKING NOR, kodas 302797042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 5738976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-17).

- - -

UAB "Salorena", kodas 304445709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38
Pranešimo Nr. 5738977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 92

VšĮ "Medžio gyvenimas", kodas 305278818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Naujasodės k., Naujasodės g. 16
Pranešimo Nr. 5738978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDITA IR KO", kodas 110443689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1-13
Pranešimo Nr. 5738979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-17); Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

"Tranka", UAB, kodas 306179214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39
Pranešimo Nr. 5738980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "Kohbergas LT", kodas 305220658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 5738981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "Optes", kodas 302323934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-139
Pranešimo Nr. 5738982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "Ekologiškos investicijos", kodas 305524383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5738983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "DREAM APP STUDIO", kodas 304777857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5738984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB Amatų parkas, kodas 305657309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 5738985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas Nr.22/11 Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-17).

- - -

EWL Solutions Lietuva UAB, kodas 306175632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5738986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

UAB "Euromobisa", kodas 304457444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5738987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Tulpė", kodas 185615163
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 5738988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB "Krija", kodas 306179919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5738989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SAKEMA, kodas 302556493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5738990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "Qioska", kodas 306170681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5738991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-11-17); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

Belusa UAB, kodas 306180608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5738992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Soli Tek R&D", kodas 302427897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5738993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PricewaterhouseCoopers", kodas 111473315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5738994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITAS", kodas 120548763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 5738995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

MB Investflow, kodas 306179883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-172
Pranešimo Nr. 5738996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Statybos tiltas", kodas 304500205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5738997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Tartus", kodas 303356517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5738998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB DigitalCode, kodas 305689851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 5738999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-18).

- - -

Vet. gyd. S. Kniukštos paslaugų įmonė, kodas 169983881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kumžaičių k., Kumžaičių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 5739000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, taisyklės duomenų ir nuostatų
įregistravimo (2022-11-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-16); Nuostatai (2022-11-16); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo, nuostatų patvirtinimo (2022-11-16).

- - -

UAB "Urgenva", kodas 305992147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5739001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-15); Įgaliojimas (2022-11-15); Užsienio asmens pasas (2022-11-15).

- - -

UAB "Imoneda", kodas 303256851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 43-18
Pranešimo Nr. 5739002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-17 (2022-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADIJA", kodas 141322493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5739003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

UAB "Skripka", kodas 302941343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 14
Pranešimo Nr. 5739004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

V. Grušnienės firma "Vimigra", kodas 134171991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 97

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rusmenių g. 23
Pranešimo Nr. 5739005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-18).

- - -

MB "Barbarai", kodas 304462701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5739006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą
(2022-11-16).

- - -

UAB "DPU systems", kodas 302442290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5739007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-16); Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB Kama investicijos, kodas 305726876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5739008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiaurinės žvaigždės prekyba ir turizmas", kodas 304488500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5739009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Vikotena", kodas 306056628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5739010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-17); Užsienio asmens pasas
(2022-11-17).

- - -

UAB "Maiga", kodas 303283040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5739011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-15 (2022-11-15).

- - -

H. Makutėno firma "UTILITA", kodas 123344933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-31
Pranešimo Nr. 5739012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-17).

- - -

UAB "Tinker Tailor Soldier", kodas 304463949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-11
Pranešimo Nr. 5739013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Investicijų sistemos", kodas 304029148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5739014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "AINDARS GROUP", kodas 304142683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5739015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 99

- - -

MB "Instakademija", kodas 304829880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 15
Pranešimo Nr. 5739016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

Swap Investment UAB, kodas 306082950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5739017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

MB "Dizaino galerija", kodas 305663269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 5739018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

UAB "Vaibelis", kodas 306179680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5739019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

UAB PROELEKTRO.LT, kodas 303429634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5739020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

MB Mellow Frames, kodas 305624818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-8
Pranešimo Nr. 5739021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-17).

- - -

UAB "Furita LT", kodas 306174815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5739022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

MB Adrija style, kodas 306179901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5739023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Enila", kodas 304289950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 5739024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Baltic houses group", kodas 303825861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5739025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

MB Komforto baldai, kodas 306179812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5739026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 101

Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", kodas 191634969
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 116
Pranešimo Nr. 5739027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-16);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-16); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2022-11-16).

- - -

UAB "PLUNGITA", kodas 300128070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., A. Plechavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 5739028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

K. Palaičio veterinarinė gydykla, kodas 158165192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Pilies I k.
Pranešimo Nr. 5739029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Nuostatai (2022-11-16); Savininko
sprendimas (2022-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUJOTEKSAS", kodas 125353297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 43
Pranešimo Nr. 5739030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Beržas", kodas 191394730
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Byliškių k.
Pranešimo Nr. 5739031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-17).

- - -

UAB "Ponersa", kodas 303421018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5739032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Pakomega", kodas 305180391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Vaidvilės g. 4
Pranešimo Nr. 5739033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Akcininkų sprendimas (2022-11-18);
Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Thomas Philipps Baltex", kodas 110590187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-36
Pranešimo Nr. 5739034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB "Nuga LDK", kodas 304114470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 5739035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

MB "Vandens kelionės", kodas 304433774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-69
Pranešimo Nr. 5739036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Sprendimas (2022-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 103

- - -

Centaurify Custodial, UAB, kodas 306078350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 5739037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-11-15); Prokūra / Išduota
Mariui Matiukui (2022-11-15); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "CENTRINIS BANKROTO BIURAS LT", kodas 303017171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5739038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18).

- - -

UAB "Statybų finišas", kodas 306178920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5739039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

Platelių jachtklubas "Žalgiris", kodas 193366142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai
Pranešimo Nr. 5739040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB DainiksaII, kodas 306180113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5739041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "Juodeliai Group", kodas 304711024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 5739042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-17); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

MB "Pramonės Inžinerija", kodas 303042491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5739043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Kriviliai", kodas 184553157
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Krivilių k.
Pranešimo Nr. 5739044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-18).

- - -

MB Atvok, kodas 306179958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70-13
Pranešimo Nr. 5739045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Markva, MB, kodas 306177843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-6
Pranešimo Nr. 5739046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-11-17); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

Dixi Vobis, UAB, kodas 306138057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5739047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-15); Valdybos sprendimas (2022-11-15);
Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

R. Volskio įmonė, kodas 124725741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 45-12
Pranešimo Nr. 5739048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-17).

- - -

UAB "Centro Projektai", kodas 303119436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-1
Pranešimo Nr. 5739049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-15).

- - -

MB Lynx IT, kodas 306059147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5739050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB "Mezitora", kodas 306179926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55
Pranešimo Nr. 5739051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Euroksa", kodas 305454159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Rokantiškių k., Slavomiro Vorotinskio g. 34
Pranešimo Nr. 5739052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 106

UAB "Horekos servisas", kodas 304502590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5739053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16).

- - -

A. Vasiliausko autosporto klubas, kodas 304228470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5739054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-18).

- - -

Corporate Services UAB, kodas 304630394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-87
Pranešimo Nr. 5739055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-18).

- - -

UAB "Medicinos sfera", kodas 305915581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 54A-2
Pranešimo Nr. 5739056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2022-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-15);
Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Elifora", kodas 304294837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5739057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 107

- - -

V. Jodoko įmonė "Vilius", kodas 168473683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 27
Pranešimo Nr. 5739058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-18).

- - -

UAB "I&H immobiliere", kodas 304692969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5739059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

UAB "Transkelias", kodas 303269464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5739060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16).

- - -

UAB "Sekmadieniai Vilniuje II", kodas 305053593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5739061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis priimti ieškinį dėl skolos priteisimo (2022-11-11).

- - -

UAB "Daili šypsena", kodas 306180095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 9-3
Pranešimo Nr. 5739062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "DNR apskaita", kodas 305924694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 41-1A
Pranešimo Nr. 5739063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-27 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

UAB "Velna Baltic", kodas 306179755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5739064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Oflista", kodas 302843397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5739065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Virtualena", kodas 305956158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5739066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "Honestus", kodas 305008623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5739067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-11).

- - -

UAB GINOL, kodas 302872790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5739068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Paslaugų kraitė", kodas 303097139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 109

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kloninių Jagėlonių k., Malūno g. 5
Pranešimo Nr. 5739069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

IĮ "Miesto kava", kodas 304254369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 64
Pranešimo Nr. 5739070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Nuostatai (2022-11-17); Savininko
sprendimas (2022-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus teniso klubas, kodas 124860276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 5739071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-18).

- - -

Niologic UAB, kodas 305347417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5739072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB "Viliumai", kodas 303386019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 7-37
Pranešimo Nr. 5739073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 110

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

Spotos Holding UAB, kodas 306154410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A
Pranešimo Nr. 5739074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB Armisa, kodas 302853466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-3
Pranešimo Nr. 5739075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

J. Bajorinienės personalinė įmonė, kodas 123132916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 6-22
Pranešimo Nr. 5739076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Nuostatai (2022-11-18); Savininko
sprendimas (2022-11-18).

- - -

MB Mokas inovacijos, kodas 305894436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 5739077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Nuostatai (2022-11-17); Sprendimas
(2022-11-17); Įgaliojimas (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

Baltic Sign Makers Association, kodas 300085174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 111

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 3
Pranešimo Nr. 5739078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Protokolas ir įgaliojimai (2022-11-16).

- - -

MB "Nordtranza", kodas 305018126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 11-2A
Pranešimo Nr. 5739079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

MB "Vilniaus investiciniai namai", kodas 306143353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5739080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-16); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo
išrinkimo (2022-11-16).

- - -

UAB "Fenigas", kodas 306144665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5739081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "Katvesta", kodas 302829084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 107
Pranešimo Nr. 5739082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "ViP investicijos", kodas 302273538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 5739083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-18).

- - -

UAB "Dorelsa", kodas 303419476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5739084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

Colubri, MB, kodas 302999492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 59-58
Pranešimo Nr. 5739085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

Pakoteka UAB, kodas 304823226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5739086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-16).

- - -

UAB "KP valda", kodas 305775535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5739087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-24 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-18).

- - -

UAB "Ekporija", kodas 304400482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5739088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

MB "Odinai", kodas 305691304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5739089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Agentra"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Nuostatai (2022-11-17); Protokolas
(2022-11-17); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "Arsenal Industrial", kodas 304784353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5739090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

R. Kurilovičiaus individuali įmonė, kodas 158317650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Avietiškių k., Avietiškių g. 9
Pranešimo Nr. 5739091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-17); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Nuostatai (2022-11-17); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-11-17).

- - -

Skey Network UAB, kodas 306081745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5739092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBRA", kodas 120378325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6
Pranešimo Nr. 5739093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

Terra Payment Services (Lithuania), UAB, kodas 305733881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5739094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-17); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB Idea M, kodas 305609524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5739095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB Holitrees, kodas 305836618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-49
Pranešimo Nr. 5739096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-03 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-15); Įstatai (2022-11-15); Akcininkų sprendimas
(2022-11-15); Įgaliojimas (2022-02-05).

- - -

Šunų dresūros ir sporto klubas "Nasrai", kodas 300603204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-63
Pranešimo Nr. 5739097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento, tarybos ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-11-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl prezidento ir tarybos išrinkimo (2022-11-15); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko
išrinkimo (2022-11-15).

- - -

MB Statybos LT, kodas 305720033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5739098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Sprendimas (2022-11-17).

- - -

UAB "Hodleris", kodas 304159704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 5739099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-18).

- - -

UAB Lugama, kodas 305683784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5739100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "Aboreta", kodas 303431400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5739101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB Maspro, kodas 303367684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5739102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

UAB "Initra", kodas 306115788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 188-2
Pranešimo Nr. 5739103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 116

- - -

Lietuvos triračių sporto asociacija, kodas 304742030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-202
Pranešimo Nr. 5739104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Įstatai (2022-11-17); Įgaliojimas
(2022-06-20).

- - -

UAB "RESTRAAM", kodas 300821847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 13
Pranešimo Nr. 5739105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos ištaisymo (2022-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl klaidos ištaisymo
(2022-11-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-16).

- - -

Centaurify Operations, UAB, kodas 306013662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5739106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-11-15); Prokūra / Išduota
Mariui Matiukui (2022-11-15); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "Malus", kodas 147183470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 4-41
Pranešimo Nr. 5739107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

Žvejų klubas Pas Mešką, kodas 306179869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5739108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gangana", kodas 304445762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5739109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

Kamė, UAB, kodas 303051031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Kokybės g. 4
Pranešimo Nr. 5739110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-11-17); Akcininkų sprendimas (2022-11-17); Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

UAB "Domstatus", kodas 304030321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kiemelių k., Serbentų g. 16
Pranešimo Nr. 5739111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-16).

- - -

UAB "ORGSITUS", kodas 148447439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-37
Pranešimo Nr. 5739112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-18).

- - -

UAB "Autodarius", kodas 303342688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gražinos g. 12-35
Pranešimo Nr. 5739113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 118

UAB "Saulenet IT", kodas 301096533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 33-1
Pranešimo Nr. 5739114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

UAB Properenty, kodas 305628880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-12A
Pranešimo Nr. 5739115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-17).

- - -

UAB "Saugeta", kodas 300655336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5739116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

MB "Vygkesta", kodas 304036819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 5739117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-18).

- - -

MB "1985.lt", kodas 303125994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 97-1
Pranešimo Nr. 5739118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-17).

- - -

UAB "Nesvirta", kodas 306005612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 5739119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-17); Įgaliojimas (2022-04-28).

- - -

MB Rigeto studija, kodas 303247329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 99
Pranešimo Nr. 5739120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "Alvasta", kodas 300014565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 13
Pranešimo Nr. 5739121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-16).

- - -

Garažų bendrija "Kibirkštis", kodas 161593185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 5739122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB Keyman luxury, kodas 306077088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5739123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Pointech).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Įstatai (2022-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-17).

- - -

UAB "Andsteka", kodas 306174758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5739124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 120

- - -

V. Karpavičiaus įmonė, kodas 247255650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 109
Pranešimo Nr. 5739125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2022-11-18).

- - -

Spaudos inžinerijos edukacija, kodas 306180622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bendorių g. 26-2
Pranešimo Nr. 5739126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Fasado vizija", kodas 304781663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Plungės g. 12
Pranešimo Nr. 5739127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-08);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-08).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

MB "Medinos", kodas 304955943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Medinų k. 3
Pranešimo Nr. 5739128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Algorithmic Edge", kodas 303365249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 15-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 5739129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FRANCESA", kodas 125692162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 35-8
Pranešimo Nr. 5739130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB Dinolumina, kodas 304953013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5739131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Farumeda", kodas 126033752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 12
Pranešimo Nr. 5739132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Aukščio efektas", kodas 304492687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5739133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "MOREINĖ", kodas 125919877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10-205
Pranešimo Nr. 5739134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kenafas", kodas 122003929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 5739135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "E projektai", kodas 300647414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5739136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

MB "Prime Outlet", kodas 302936353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 4-12
Pranešimo Nr. 5739137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Tartus", kodas 303356517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5739138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "ADELENA", kodas 123034767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 29
Pranešimo Nr. 5738488

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAKRIS", kodas 123036437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 69
Pranešimo Nr. 5738489

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOHELVIS", kodas 123038445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5738490

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EISRA", kodas 123045258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 13-6
Pranešimo Nr. 5738491

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATOGUMAI", kodas 123046545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 13
Pranešimo Nr. 5738492

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOVENA", kodas 123047647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5738493

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRETŪRA", kodas 123049089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55A-40
Pranešimo Nr. 5738494

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGORA", kodas 123050814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5738495

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INCOLA", kodas 123067297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-70
Pranešimo Nr. 5738496

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAISTUVA", kodas 123068050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5738497

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKSNA", kodas 123069348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5738498

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANVESTA", kodas 123071228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A
Pranešimo Nr. 5738499

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoekspedicija", kodas 123076912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5738500

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIMEDA", kodas 123078016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5738501

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDRĖNA", kodas 123079837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-220
Pranešimo Nr. 5738502

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALTA", kodas 123228576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-26
Pranešimo Nr. 5738503

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOJUOSTA", kodas 123229482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 5738504

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPRIMARA", kodas 123232126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 28-1
Pranešimo Nr. 5738505

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANGITA", kodas 123233413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 25-2
Pranešimo Nr. 5738506

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTIFALIS", kodas 123236295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 58-2
Pranešimo Nr. 5738507

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštara", kodas 123237963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-31
Pranešimo Nr. 5738508

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDŽENTA", kodas 123238346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-54
Pranešimo Nr. 5738509

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JERJANA", kodas 123245878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-26
Pranešimo Nr. 5738510

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGARAS", kodas 123251240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 108-20
Pranešimo Nr. 5738511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 126

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kautara", kodas 135077922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 22-38
Pranešimo Nr. 5738512

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flopas", kodas 135155050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 24
Pranešimo Nr. 5738513

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auvalda", kodas 135220441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 5738514

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

UAB Personalo mokymo centras, kodas 135312085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-4
Pranešimo Nr. 5738515

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valderta", kodas 135506275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53-105
Pranešimo Nr. 5738516

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

UAB "Egvėja", kodas 135626997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 18-22
Pranešimo Nr. 5738517

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

UAB "UKRASUNEX", kodas 135753311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 5738518

Išregistravimo data: 2022-11-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-323 Puslapis 127

- - -

UAB "Inovasuna", kodas 135997486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 3-13
Pranešimo Nr. 5738519

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO KREPŠINIO KLUBAS, kodas 148428271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 5738520

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

UAB "LG Group", kodas 174906819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5738521

Išregistravimo data: 2022-11-18.

- - -

Loritex, UAB, kodas 302812875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5738522

Išregistravimo data: 2022-11-18.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


